KUKKO // Pull forward

Nazwa produktu

Numer artykutu

Seria

EAN

Cecha techniczna

Odlegtos¢ mocowania zewnetrzna

Gtebokos¢ mocowania

333

Odlegtos¢ mocowania wewnetrzna

Zewnetrzny teb walcowy o gniezdzie
szesciokatnym

I

Dopuszczalne obcigzenie
Maksymalny moment obrotowy
Ciezar

Przestrzen ponizej

Raum nebendran

o 3 3
FRTEIH

jx Liczba ramion

30-3+ Karta charakterystyki produktu

30-3+
30+
4021176731891
Metryczne
46 - 250 mm
200 mm
180 - 340 mm
27 mm
10t
250 Nm
8.8 kg
20 mm
67 mm
3

Sciggacz 3-ramienny uniwersalny z
szybkoprzestawnymi ramionami
Do $ciggania tozysk, kot zebatych, tarcz, itp.

Imperial

17/8-97/8inch
7 7/8 inch
71/8-133/8 inch

11TUSt
184 ftlb

3/4 inch

2 5/8inch
3

www.kukko.com
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Technologie

T-. GLIDE & FIX
Zoptymalizowana geometria

gwarantuje fatwe i szybkie

ARMLOCK

Haki krzyzowe gwarantuja
maksymalng stabilnos¢ zawieszenia

przesuwanie hakoéw ciggnacych na hakéw ciggnacych w naktadce
trawersie. slizgowej.
QUICK ADJUST q SWITCH
Dzieki radetkowaniu haki ciggnace ’\} . ¥| Optymalne dopasowanie wrzeciona
mozna szybko zwolni¢ lub do watu dzieki dwustronnej
przesung¢ na trawersie bez uzycia koricéwce wrzeciona.
narzedzi.

30-3+ Karta charakterystyki produktu www.kukko.com
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Czesci zamienne

Numer artykutu Nazwa produktu
626300 Mechaniczne wrzeciono naciskowe.
3-202-S 3 szybkoprzestawne ramiona $ciggacza (zestaw)
30-3-T Poprzeczka 3-ramienna
Akcesoria
Numer artykutu Nazwa produktu
9-1 Hydrauliczna prasa dodatkowa
9-2 Hydrauliczna prasa dodatkowa
9-3 Hydrauliczna prasa dodatkowa
3-202-S 3 szybkoprzestawne ramiona $ciggacza (zestaw)
3-302-S 3 szybkoprzestawne ramiona sciggacza (zestaw)
3-402-S 3 szybkoprzestawne ramiona $ciggacza (zestaw)
3-502-S 3 szybkoprzestawne ramiona $ciggacza (zestaw)
K-600-025 Zestaw wymiennych elementéw dociskowych do wrzecion
KUKKO
30-3+ Karta charakterystyki produktu www.kukko.com
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Zawarty rbwniez w

Numer artykutu Nazwa produktu
WT-010 Asortyment sciggaczy "Pojazdy uzytkowe" TOP
30-3+ Karta charakterystyki produktu www.kukko.com
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